关于举办“肛肠疑难疾病中西医结合诊治研修班”学术讲座的通知

各有关医疗单位：

根据市卫计委本年度继续医学教育项目安排，经研究我院将举办“肛肠疑难疾病中西医结合诊治研修班”学术讲座，现将有关事项通知如下：

项目名称：肛肠疑难疾病中西医结合诊治研修班（项目编号19131700042）

时    间：2019年05月25日08:00-17:00（星期六）

签到时间：2019年05月25日07:30-08:00

地    点：盐城市国投大酒店
参加对象：从事相关专业的卫技人员

主讲人及会议内容：

南京市中医院

       丁义江教授 “多学科整合在肛肠疾病诊疗中的应用”

(2)江苏省中医院

   谷云飞教授 “化学括约肌切断术在肛肠疾病中的应用”

上海中医药大学附属龙华医院

       曹永清教授 “弹力线在临床应用体会”等

报名方式：请登录健康盐城APP报名，审核通过后方可报名。

凡参加会议人员，授予市级继续教育学分2分，请参会人员自带学分IC卡。食宿自理，差旅费按规定回单位报销。

联系电话：盐城市中医院肛肠科  林  涛 13056146136
盐城市中医院科教科  周惠华 13515147479

特此通知。

盐城市中医院科教科

                                        2019年05月07日